СОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
12.10. 2023 г.                              с. Сотниково                       №28-106
«Об отмене решения от 18.08.2023 №27-102

 «Об утверждении Положения о порядке
проведения конкурса по отбору кандидатур

на должность главы Сотниковского сельсовета

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Сотниковского сельсовета, Сотниковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Решение Сотниковского сельского совета депутатов Канского района Красноярского края от  18.08.2023 №27-102 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Сотниковского сельсовета- подлежит отмене.
2. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике и местному самоуправлению.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Сельские вести» и подлежит размещению на официальном сайте Сотниковского сельсовета http://сотниково.рф.
Председатель                                                   Заместитель главы
Сотниковского сельского                                  Сотниковского сельсовета

Совета депутатов

____________О.Н.Асташкевич               ___________О.Н.Солдатова